年末年始の営業日について

お客様各位

                                          2023 年 12 月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始は下記の休業日を除き営業させていただきます。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

１２月３０日（土）～１月３日（水）

 ※１２月２９日（金）の営業終了は１８:００、年始４日（木）は９:３０より営業開始と

させていただきます。

 なお、年末年始もインターネットのお申込みは２４時間受け付けております。

上記休業日のお申込みについては１月４日（木）以降にご連絡させていただきますことをご了承

くださいますようお願い申し上げます。

休業日